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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 4a Etapa

MIRIM

40 TREINO - MIRIM
Practice (20:00 Time) started at 9:49:43

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

16/05/2025 09:49 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
(9) JOSE ARTHUR
(51) LUIZ MORO 1 1:01.068 +2.150 9:54:44.087 (27) IGOR OHPIS
1 1:02.136 +3.703 9:55:07.611 2 1:00.053 +1.135 9:55:44.140 1 1:01.138 +2.022 9:55:06.4"
2 59.058 +0.625 9:56:06.669 3 59.606 +0.688 9:56:43.746 2 59.424 +0.308 9:56:05.8¢
3 59.096 +0.663 9:57:05.765 4 59.272 +0.354 9:57:43.018 Kl 59.116 | 9:57:04.97
4 59.319 +0.886 9:58:05.084 5 59.772 +0.854 9:58:42.790 4 59.877 +0.761 9:58:04.8¢
5 59.154 +0.721 9:59:04.238 6 59.550 +0.632 9:59:42.340 5 1:00.023 +0.907 9:59:04.87
6 59.366 +0.933 10:00:03.604 7 59.665 +0.747 10:00:42.005 6 1:58.772 +59.656 10:01:03.64
7 3:04.982 +2:06.549 10:03:08.586 8 1:48.075 +49.157 10:02:30.080 7 59.281 +0.165 10:02:02.92
8 58.958 +0.525 10:04:07.544 9 59.127 +0.209 10:03:29.207 8 59.410 +0.294 10:03:02.3¢
9 590.037 +0.604 10:05:06.581 10 10:04:28.125 9 59.530 +0.414 10:04:01.8¢
10 10:06:05.014 " 1:00.876 +1.958 10:05:29.001 10 1:01.975 +2.859 10:05:03.8:
11 59.350 +0.917 10:07:04.364 12 59.059 +0.141 10:06:28.060 1 59.664 +0.548 10:06:03.5(
12 58.911 +0.478 10:08:03.275 13 59.421 +0.503 10:07:27.481 12 1:00.146 +1.030 10:07:03.64
13 59.150 +0.717 10:09:02.425 14 59.031 +0.113 10:08:26.512 13 59.472 +0.356 10:08:03.1:
15 59.395 +0.477 10:09:25.907 14 59.234 +0.118 10:09:02.35
(31) CAUE TAVARES 15 59.893 +0.777 10:10:02.24
1 1:02.349 +3.757 9:55:08.561 (34) AUGUSTO NOGUEIRA
2 1:02.926 +4.334 9:56:11.487 1 1:01.384 +2.302 9:55:08.761 (12) BENTO LOPES
3 59.445 +0.853 9:57:10.932 2 59.728 +0.646 9:56:08.489 1 1:01.203 +2.059 9:54:43.8¢
4 1:00.238 +1.646 9:58:11.170 3 1:00.425 +1.343 9:57:08.914 2 1:00.490 +1.346 9:55:44 .37
5 59.744 +1.152 9:59:10.914 4 59.514 +0.432 9:58:08.428 3 59.684 +0.540 9:56:44.0¢
6 58.947 +0.355 10:00:09.861 5 9:59:07.510 4 9:57:43.2¢
7 58.777 +0.185 10:01:08.638 6 59.672 +0.590 10:00:07.182 5 59.694 +0.550 9:58:42.9(
s THEEZA 10:02:07.230 7 59.424 +0.342 10:01:06.606 6 59.406 +0.262 9:59:42.3(
9 58.683 +0.091 10:03:05.913 8 59.463 +0.381 10:02:06.069 7 59.930 +0.786 10:00:42.2-
10 58.814 +0.222 10:04:04.727 9 59.426 +0.344 10:03:05.495 8 59.966 +0.822 10:01:42.2(
1 59.203 +0.611 10:05:03.930 10 59.136 +0.054 10:04:04.631 9 2:45.693 +1:46.549 10:04:27..8¢
12 59.423 +0.831 10:06:03.353 11 1:00.095 +1.013 10:05:04.726 10 1:00.903 +1.759 10:05:28.7¢
13 59.020 +0.428 10:07:02.373 12 59.423 +0.341 10:06:04.149 11 59.761 +0.617 10:06:28.5¢
14 58.817 +0.225 10:08:01.190 13 1:00.582 +1.500 10:07:04.731 12 59.773 +0.629 10:07:28.3¢
15 58.706 +0.114 10:08:59.896 14 59.585 +0.503 10:08:04.316 13 1:01.417 +2.273 10:08:29.74
16 58.631 +0.039 10:09:58.527 15 59.164 +0.082 10:09:03.480 14 1:00.324 +1.180 10:09:30.07
16 59.647 +0.565 10:10:03.127
(99) ANTONIO SCHEFFER (1) NOAH DIAMANTINO
1 1:02.097 +3.302 9:55:06.727 (32) RAFAEL SILVA 1 1:02.081 +2.930 9:55:06.87
2 59.643 +0.848 9:56:06.370 1 1:03.678 +4.595 9:53:45.138 2 1:00.792 +1.641 9:56:07.6¢
3 1:00.420 +1.625 9:57:06.790 2 59.774 +0.691 9:54:44.912 3 1:02.427 +3.276 9:57:10.0¢
4 2:26.218 +1:27.423 9:59:33.008 3 59.756 +0.673 9:55:44.668 4 1:01.012 +1.861 9:58:11.1C
5 59.851 +1.056 10:00:32.859 4 1:00.912 +1.829 9:56:45.580 5 59.752 +0.601 9:59:10.85
6 1:00.698 +1.903 10:01:33.557 5 2:01.624 +1:02.541 9:58:47.204 6 2:19.552 +1:20.401 10:01:30.4¢
7 1:00.030 +1.235 10:02:33.587 6 59.640 +0.557 9:59:46.844 7 59.814 +0.663 10:02:30.2:
8 59.655 +0.860 10:03:33.242 7 59.203 +0.120 10:00:46.047 8 59.187 +0.036 10:03:29.4(
9 58.912 +0.117 10:04:32.154 8 10:01:45.130 9 59.191 +0.040 10:04:28.5¢
10 10:05:30.949 9 3:33.851 +2:34.768 10:05:18.981 10 1:00.678 +1.527 10:05:29.27
1 59.066 +0.271 10:06:30.015 10 59.495 +0.412 10:06:18.476 11 10:06:28.4
12 59.162 +0.367 10:07:29.177 11 59.492 +0.409 10:07:17.968 12 59.251 +0.100 10:07:27.67
13 1:00.032 +1.237 10:08:29.209 12 59.513 +0.430 10:08:17.481 13 1:02.097 +2.946 10:08:29.77
14 58.958 +0.163 10:09:28.167 13 59.169 +0.086 10:09:16.650 14 59.883 +0.732 10:09:29.6¢
(16) JOAQUIM MEDEIROS (33) ROMEO FERRANTE (10) GABRIEL BIAZIM
1 1:01.793 +2.948 9:55:07.697 1 1:01.082 +1.994 9:55:04.691 1 1:02.532 +3.378 9:55:08.2¢
2 59.065 +0.220 9:56:06.762 2 59.998 +0.910 9:56:04.689 2 59.941 +0.787 9:56:08.17
3 9:57:05.607 3 59.418 +0.330 9:57:04.107 3 59.887 +0.733 9:57:08.0€
4 59.311 +0.466 9:58:04.918 4 1:00.245 +1.157 9:58:04.352 4 59.597 +0.443 9:58:07.6°
5 59.202 +0.357 9:59:04.120 5 1:26.686 +27.598 9:59:31.038 5 59.356 +0.202 9:59:07.01
6 59.304 +0.459 10:00:03.424 6 59.384 +0.296 10:00:30.422 6 59.548 +0.394 10:00:06.5¢€
7 59.109 +0.264 10:01:02.533 7 59.572 +0.484 10:01:29.994 7 59.739 +0.585 10:01:06.3(
8 59.095 +0.250 10:02:01.628 8 59.839 +0.751 10:02:29.833 8 59.218 +0.064 10:02:05.51
9 2:25.812 +1:26.967 10:04:27.440 9 10:03:28.921 9 59.272 +0.118 10:03:04.7¢
10 1:03.396 +4.551 10:05:30.836 10 59.123 +0.035 10:04:28.044 10 59.470 +0.316 10:04:04.2¢
1 59.239 +0.394 10:06:30.075 " 59.714 +0.626 10:05:27.758 " 1:00.915 +1.761 10:05:05.17
12 59.016 +0.171 10:07:29.091 12 59.115 +0.027 10:06:26.873 P 59.154 | 10:06:04.3:
13 59.935 +1.090 10:08:29.026 13 1:00.203 +1.115 10:07:27.076 13 59.900 +0.746 10:07:04.22
14 59.066 +0.221 10:09:28.092 14 59.274 +0.186 10:08:26.350 14 59.510 +0.356 10:08:03.7¢
15 59.645 +0.557 10:09:25.995 15 59.480 +0.326 10:09:03.21
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 16/05/2025 10:10:27

N

CROMOELO

CQDanETPaFﬁgEm



=\
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

Y
=

RACING | EVENTS

——
S

* INTERLAGOS

MOTOR
CLUBE
e —
_— e

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 4a Etapa
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40 TREINO - MIRIM
Practice (20:00 Time) started at 9:49:43

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
16 59.369 +0.215 10:10:02.588 (157) ENRICO TOLEDO
1 1:02.129 +2.492 9:55:09.466
(279) MIGUEL EMERICK 2 1:00.948 +1.311 9:56:10.414
1 1:18.811 +19.507 9:55:02.923 3 1:00.439 +0.802 9:57:10.853
2 1:00.529 +1.225 9:56:03.452 4 1:00.831 +1.194 9:58:11.684
3 1:00.404 +1.100 9:57:03.856 5 9:59:11.321
4 1:01.175 +1.871 9:58:05.031 6 59.715 +0.078 10:00:11.036
5 1:27.613 +28.309 9:59:32.644 7 1:00.072 +0.435 10:01:11.108
6 1:00.323 +1.019 10:00:32.967 8 1:00.108 +0.471 10:02:11.216
7 59.564 +0.260 10:01:32.531 9 1:00.388 +0.751 10:03:11.604
8 1:01.164 +1.860 10:02:33.695 10 1:00.485 +0.848 10:04:12.089
9 59.326 +0.022 10:03:33.021 1" 1:00.973 +1.336 10:05:13.062
10 59.745 +0.441 10:04:32.766 12 1:13.170 +13.533 10:06:26.232
1 59.673 +0.369 10:05:32.439 13 1:01.323 +1.686 10:07:27.555
12 59.630 +0.326 10:06:32.069 14 1:02.065 +2.428 10:08:29.620
13 10:07:31.373 15 1:03.368 +3.731 10:09:32.988
14 1:00.228 +0.924 10:08:31.601
15 59.848 +0.544 10:09:31.449 (416) ALEXANDRE GOMES
1 1:02.244 +1.825 9:52:35.131
(207) BRENO LOBATO 2 1:01.828 +1.409 9:53:36.959
1 1:01.282 +1.950 9:55:08.505 3 1:01.517 +1.098 9:54:38.476
2 1:07.049 +7.717 9:56:15.554 4 1:01.004 +0.585 9:55:39.480
3 1:00.948 +1.616 9:57:16.502 5 1:01.169 +0.750 9:56:40.649
4 1:00.595 +1.263 9:58:17.097 6 1:01.060 +0.641 9:57:41.709
5 1:00.551 +1.219 9:59:17.648 7 1:01.064 +0.645 9:58:42.773
6 59.845 +0.513 10:00:17.493 8 1:01.236 +0.817 9:59:44.009
7 59.353 +0.021 10:01:16.846 9 10:00:44.428
8 59.517 +0.185 10:02:16.363 10 1:00.492 +0.073 10:01:44.920
9 59.591 +0.259 10:03:15.954 1 1:02.392 +1.973 10:02:47.312
10 1:11.626 +12.294 10:04:27.580 12 1:01.461 +1.042 10:03:48.773
11 1:00.925 +1.593 10:05:28.505 13 1:01.542 +1.123 10:04:50.315
12 10:06:27.837 14 1:01.281 +0.862 10:05:51.596
13 1:00.593 +1.261 10:07:28.430 15 1:01.315 +0.896 10:06:52.911
14 1:01.365 +2.033 10:08:29.795 16 1:01.403 +0.984 10:07:54.314
15 1:00.090 +0.758 10:09:29.885 17 1:01.461 +1.042 10:08:55.775
18 1:01.299 +0.880 10:09:57.074
(87) MIGUEL FACCIO
1 1:01.112 +1.700 9:55:09.912
2 1:00.605 +1.193 9:56:10.517
3 59.658 +0.246 9:57:10.175
4 1:07.260 +7.848 9:58:17.435
5 1:00.533 +1.121 9:59:17.968
6 1:01.890 +2.478 10:00:19.858
7 2:10.705 +1:11.293 10:02:30.563
8 1:00.157 +0.745 10:03:30.720
9 59.805 +0.393 10:04:30.525
10 59.936 +0.524 10:05:30.461
11 59.995 +0.583 10:06:30.456
12 10:07:29.868
13 1:00.211 +0.799 10:08:30.079
14 1:00.243 +0.831 10:09:30.322
(161) RICARDO FORTE
1 1:01.695 +2.161 9:55:14.622
2 1:00.966 +1.432 9:56:15.588
3 1:01.030 +1.496 9:57:16.618
4 1:00.542 +1.008 9:58:17.160
5 1:00.546 +1.012 9:59:17.706
6 1:44.999 +45.465 10:01:02.705
7 10:02:02.239
8 1:00.057 +0.523 10:03:02.296
9 59.987 +0.453 10:04:02.283
10 1:01.230 +1.696 10:05:03.513
11 59.797 +0.263 10:06:03.310
12 1:00.762 +1.228 10:07:04.072
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